Balango Patrimonial

ATIVO 139.001,58 790.573,46
Circulante 139.001,58 790.573,46
Caixa e Equivalente de Caixa - 14.324,89
Contas a Receber de Clientes 139.001,58 803.848,98
Outros créditos - (27.600,41)
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Balango Patrimonial

PASSIVO

Circulante
Fornecedores
Impostos e Contribuigbes a Recolher
Obrigacdes Trabalhistas e Previdenciarias
Obrigag@es Diversas
Partes Relacionadas

Patriménio Liquido
Lucro ou (Prejuizo) Acumulados

Resultado do Periodo

139.001,58
1.524.993,68
769.902,26
40.639,36
305.571,39
408.880,67
(1.385.992,10)

(1.385.992,10)

790.573,46
4.885.789,45
2.507.604,92

207.977,88

755.650,09

231.016,56
1.183.540,00

(4.095.215,99)
(1.385.992,10)
(2.709.223,89)
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